
 موجودی سدها در۶ استان نامطلوب است
  مدیــرکل دفتــر داده‌هــای آب کشــور گفــت: ســدهای 
اســتان‌های تهــران، مرکزی، خراســان رضوی، قــم، اصفهان 
و زنجــان در شــرایط خوبــی نیســتند و شــهرهای وابســته به 
این منابع با محدودیت در تأمین آب روبه‌رو هســتند.فیروز 
قاسم‌زاده مدیرکل دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور درباره 
وضعیت بارش‌ها اظهار کرد: بررسی‌های ما نشان می‌دهد که 
توزیع بارش‌ها در سطح کشور یکنواخت نبوده و در ۹ استان 
کم  ، شــرایط زیرنرمال حا با جمعیتی بیش از ۳۴ میلیون نفر
است. بیشترین کاهش بارش در استان‌های واقع در حوضه 
آبریز دریاچه نمک مشاهده می‌شود .وی افزود: استان تهران 
با کاهش ۲۸ درصدی بارش نســبت بــه میانگین بلندمدت 
در بدترین وضعیــت قــرار دارد و اســتان قم نیز بــا کاهش ۲۶ 
درصــدی در رتبه بعدی اســت. ایــن کاهش در حوضــه آبریز 
سدهای پنج‌گانه تهران نیز اثر گذاشــته و از ابتدای سال آبی 

کنون با افت بارش مواجه بوده‌ایم. تا

کارونی  علت افزایش قیمت ما
کارونی درباره افزایش ۳۱ درصدی  سخنگو انجمن صنفی ما
ایــن محصــول گفــت: ایــن افزایــش قیمــت بــه مولفه‌هایــی 
چون افزایــش هزینــه بســته‌بندی، حمل‌ونقل، دســتمزد و 
هزینه‌های سربار برمی‌گردد و منهای نرخ گندم است.رسول 
کارونی  مژده‌شــفق، ســخنگو انجمــن صنفــی کارفرمایــان ما
 ، کارونی به مهر درباره افزایش حــدود ۳۱ درصدی قیمــت ما
گفــت: ایــن افزایــش قیمــت بــه مولفه‌هایــی چــون افزایــش 
هزینــه بســته‌بندی، حمل‌ونقــل، دســتمزد و هزینه‌هــای 
سربار برمی‌گردد و منهای قیمت گندم اســت.وی افزود: قرار 
اســت دولت تا پایان اردیبهشــت ماه گنــدم را با نــرخ ۱۷ هزار 
کارونی قرار دهد و در  تومان در اختیار کارخانه‌های تولیــد ما
ادامــه در هئیت‌دولت و ســتاد تنظیم بــازار در این خصوص 
تصمیم‌گیــری کند.ســخنگوی انجمــن صنفــی کارفرمایــان 
کارونی اظهار کرد: طی روزهای اخیر هزینه سلفون افزایش  ما
زیــادی داشــته و ایــن در بهــای تمــام شــده محصــول تاثیــر 
کارونی بــا وزن ۵۰۰  زیــادی دارد. به ایــن ترتیب، هــر بســته ما
کارونی  گــرم از ۵۴.۶۰۰ تومان بــه ۷۱.۸۰۰ تومان و هر بســته ما
۷۰۰ گرمی از ۵۷ هــزار تومان به ۷۵ هــزار تومان افزایش قیمت 

خواهد داشت.

کارگران منتظر ابلاغ مصوبه حق مسکن 
یک فعــال کارگــری از مســکن و اجاره بهــا به عنــوان یکی از 
دغدغه‌هــای جامعه کارگــری نــام بــرد و از دولــت و وزارت کار 
خواست تا در هفته کارگر نوید تصویب و ابلاغ هرچه سریع‌تر 
مصوبه افزایش حق مســکن را به کارگران بدهند.محمدرضا 
فرزعلیان در گفت‌وگو با ایســنا، اظهار کرد: در جلســه تعیین 
دســتمزد ۱۴۰۵ کــه اواخر ســال گذشــته در شــورای عالــی کار 
برگزار شد، مبلغ کمک هزینه مسکن کارگران ۳ میلیون تومان 
به تصویب رســید. این رقم تا پیش از این ۹۰۰ هزار تومان بود 
و مقرر شــد تا پــس از تصویــب هیــأت وزیــران از فروردین ماه 
گرچه شورای عالی کار مبلغ  امسال اجرایی شود.وی افزود: ا
حق مســکن را به تصویب رســانده ولی مکانیســم اجرایی به 
این شکل اســت که باید در هیات وزیران تصویب و به وزارت 

کار ابلاغ شود.

: چندی پیش دســتور ممنوعیــت صادرات   آرمان ملــی- صدیقــه بهزادپــور
محصولات پتروشیمی از سوی دولت اعلام شــد تا بتوان بر چالش‌های احتمالی 
پس از حملات به تاسیســات پتروشــیمی در اســتان‌های مختلف، غلبــه کرد. اما 
با توجه به ســهم عمده پتروشــیمی در تامین منابع ارزی-ریالی کشــور بر اساس 
دســتورالعمل مجدد صادر شده، مقرر گشــت تا برخی از محصولات از این فرآیند 
معاف باشند. برخی کارشناســان، راه‌اندازی بانک اطلاعات از ذخایر محصولات 
پتروشــیمیِ دوران پیش از جنــگ، به منظور اســتفاده در حوزه‌هــای مختلف به 
منظور گذر مطلوب در دوران بحران ناشی از توقف تولید واحدهای آسیب دیده 
پتروشیمی را، راهکاری کاربردی تا زمان بازسازی نهایی این واحدها اعلام کردند 
که قطعاً با تعامل شــرکت‌های پتروشــیمی فعال کشــور و نظارت دولــت عملیاتی 

می‌شود. 

 صادرات پس از ممنوعیت

به گزارش »آرمان ملی«، در روزهای نخست پس از آتش‌بس در جنگ بین ایران 
با رژیم صهیونیستی و آمریکا، دولت با هدف مدیریت بازار داخلی و کنترل تأمین 
مواد اولیه، صادرات برخی محصولات پتروشیمی را ممنوع کرده بود، اما در تازه‌ترین 
دستورالعمل‌های اجرایی با توجه به سهم عمده محصولات پتروشیمی در تامین 
کی از این است که برخی از این محصولات به دلیل اهمیت  منابع ارزی-ریالی، حا
از شمول این ممنوعیت خارج شــده‌اند. این تصمیم در شرایطی اتخاذ شده که 
صنعت پتروشیمی یکی از مهم‌ترین منابع ارزآوری اقتصاد ایران به شمار می‌رود 
و هرگونه اختــال در صادرات آن می‌تواند پیامدهای گســترده‌ای بــرای تراز ارزی 
کشور به همراه داشته باشد. بر این اساس، طبق دستورالعمل اجرایی ابلاغ شده 
به گمرکات کشــور، صادرات کالاهایی که در فهرســت اعلامی شــرکت ملی صنایع 
پتروشیمی و با رعایت ضوابط مشخص قرار دارند، امکان‌پذیر خواهد بود. در این 
کید شــده اســت که کالاهای درج شده در فهرســت شرکت‌های  دســتورالعمل تأ
تولیدکننده و نمایندگان رسمی آنها، در صورت رعایت مقررات مربوطه، می‌توانند 
به صادرات ادامه دهند، هرچند طبق بخشــنامه منتشــره، اعتبار این دســتور تا 
، امکان تمدید یا اصــاح آن وجود  تاریخ مشــخصی تعیین شــده و در صورت نیاز
خواهد داشت. در متن این دســتورالعمل، علاوه بر محصولات پتروشیمیایی که 
در واحدهای پتروشیمی تولید می‌شوند، به برخی فرآورده‌های مشابه نیز اشاره 
شده است که توســط واحدهای دیگر صنعتی یا پالایشــگاهی تولید می‌شوند. از 
جمله این محصولات می‌توان به گوگرد، گاز مایع یا همــان LPG، بوتان، پروپان، 
تولوئن، زایلین، رافینیت، نفتا، MTBE، حلال ۴۰۲ و برخی هیدروکربن‌های سبک 
و سنگین اشاره کرد. بر اساس این ابلاغیه، صادرات این محصولات نیز در صورت 
انطباق با ضوابط تعیین‌شده و طی مراحل اداری مربوطه قابل انجام خواهد بود. 

 پرهیز از توقف صادرات

در ماه‌های اخیر شــرایط منطقه‌ای و افزایش تنش‌ها، به ویژه حملات نظامی 
آمریکا و اســرائیل به برخی زیرســاخت‌های صنعتی ایــران، نگرانی‌هایــی را درباره 
تداوم فعالیــت برخی مجتمع‌هــای پتروشــیمی ایجاد کرده اســت. ایــن تحولات 
موجب شــد دولت در مقطعی برای جلوگیری از کمبود احتمالی در بازار داخلی، 
محدودیت‌هایــی را بــرای صــادرات برخــی محصــولات اعمال کنــد. با ایــن حال 
بررسی‌های بعدی نشــان داد که در برخی محصولات، میزان تولید از نیاز داخلی 
فراتر اســت و توقف صادرات می‌توانــد به انباشــت کالا و کاهش درآمدهــای ارزی 
منجر شــود. برخی از صاحب‌نظران، ایــن رویکرد را نشــانه‌ای از مدیریت مطلوب 
دولت برای ایجاد تعادل میان دو هدف مهم دانستند؛ از یک سو تأمین نیازهای 
داخلی صنایع پایین‌دستی و از سوی دیگر حفظ جریان ارزآوری از طریق صادرات 

که صنعت پتروشــیمی طی  که می‌تواند تعادلی در شــرایط کنونــی ایجاد کند، چرا
سال‌های اخیر یکی از ستون‌های اصلی صادرات غیرنفتی ایران بوده است و بخش 
قابل توجهی از ارز مورد نیاز اقتصاد از محل فروش محصولات این صنعت تأمین 
می‌شود، از این رو، سیاست‌گذاران اقتصادی همواره در تلاش بوده‌اند تا در شرایط 

بحرانی نیز صادرات این محصولات به طور کامل متوقف نشود. 

 بانک اطلاعاتی ذخائر 
از سوی دیگر، به اعتقاد برخی از کارشناسان این صنعت، از آنجایی که صنعت 
پتروشــیمی ایران به دلیــل ظرفیت‌های گســترده تولیــدی، در ســال‌های قبل از 
جنگ رمضان، برخی از محصولات با مازاد عرضه مواجه است. به گفته این افراد، 
در سال‌های پیش از تشدید تنش‌های اخیر، بسیاری از مجتمع‌های پتروشیمی 
کثر ظرفیت فعالیت می‌کردند و بخشی از تولیدات آنها در انبارها یا مخازن  با حدا
کنــون در برخی محصولات  ذخیره‌ســازی نگهداری می‌شــد، به این ترتیــب، هم‌ا
ذخایر قابل توجهی وجود دارد کــه می‌تواند برای تأمین نیاز صنایع داخلی مورد 
استفاده قرار گیرد. اما با وجود این ذخایر مشــکلی که در حال حاضر با آن روبه‌رو 
کندگــی اطلاعات مربــوط بــه موجودی محصــولات در شــرکت‌های  هســتیم، پرا
مختلف است، به عبارتی هر شرکت پتروشیمی به صورت مستقل اطلاعات مربوط 
به تولید، ذخیره‌سازی و موجودی انبارهای خود را مدیریت می‌کند، اما یک سامانه 
جامع و یکپارچه برای دسترســی فعــالان اقتصادی بــه این داده‌ها وجــود ندارد. 
در حالی که در شــرایط بحرانــی کنونی، در صورت دسترســی فعــالان این صنعت 
به این اطلاعــات، می‌توانــد باعث شــود برخی واحدهــای صنعتی از وجــود مواد 
اولیه مورد نیاز خود در دیگر شــرکت‌ها بی‌اطلاع بماننــد. به همین دلیل، گروهی 
از فعالان در این عرصه پیشنهاد می‌کنند که شــرکت‌های پتروشیمی با همکاری 
دولت و نهادهــای مرتبط، یــک بانــک اطلاعاتی جامــع از موجــودی محصولات 
ایجــاد کننــد و در چنیــن ســامانه‌ای اطلاعــات مربــوط بــه میــزان تولیــد، ذخایــر 
موجود، ظرفیت‌های قابل عرضه و حتی برنامه‌های تولید آینده ثبت خواهد شد. 

دسترســی مدیریت‌شــده به این اطلاعات می‌تواند به فعالان صنعتی کمک کند 
، منابع مورد نظر خود را ســریع‌تر شناســایی و تأمین کنند. قطعاً  تا در صورت نیاز
ایجاد چنین بانک اطلاعاتی می‌تواند در شرایطی که برخی واحدهای تولیدی به 
دلیل آسیب‌های ناشی از حملات یا مشکلات فنی با کاهش تولید مواجه شده‌اند، 
گر اطلاعات دقیق از موجودی مواد اولیه در ســطح  اهمیت بیشــتری پیدا کند. ا
کشور در دسترس باشد، امکان توزیع بهتر منابع و جلوگیری از توقف خطوط تولید 
فراهم خواهد شد. این مسأله به‌ویژه برای صنایع پایین‌دستی که وابستگی زیادی 

ک پتروشیمی دارند اهمیت حیاتی دارد.  به خورا

 مواد اولیه صنایع دیگر

از سوی دیگر هماهنگی میان شرکت‌های پتروشیمی و نهادهای دولتی می‌تواند 
روند بازسازی و بازگشت واحدهای آسیب‌دیده به چرخه تولید را نیز تسریع کند. 
در صورتی که مشــخص شــود کدام محصولات در چه مناطقی ذخیره شــده‌اند، 
ک و حتی جایگزینی موقت تولید  برنامه‌ریزی برای انتقال مواد اولیه، تأمین خورا
در دیگر مجتمع‌ها ساده‌تر خواهد شــد. چنین رویکردی می‌تواند از ایجاد وقفه 
طولانی در زنجیره تأمین صنایع مختلف جلوگیری کند. به گفته این تحلیلگران، 
در شرایط حساس اقتصادی، مدیریت هوشمندانه صادرات اهمیت زیادی دارد، 
کــه، توقف کامل صــادرات ممکن اســت در کوتاه‌مدت به تأمین بــازار داخلی  چرا
کمک کند، امــا در بلندمــدت می‌تواند به از دســت رفتن بازارهــای خارجی منجر 
شود. این فرآیند با توجه به اینکه بازار محصولات پتروشیمی به شدت رقابتی است 
گر صادرکنندگان ایرانی برای مدت طولانی از بازارهای بین‌المللی خارج شوند،  و ا

رقبای منطقه‌ای به سرعت جای آنها را خواهند گرفت، بسیار قابل توجه است. 

 شفاف‌سازی سیاست صادراتی

به همین دلیل بسیاری از تحلیلگران تصمیم اخیر دولت برای معافیت برخی 
محصولات از ممنوعیــت صــادرات را اقدامی منطقــی می‌دانند. ایــن تصمیم به 
صادرکنندگان اجازه می‌دهد ضمن رعایت الزامات داخلی، حضور خود در بازارهای 
جهانی را حفظ کنند. حفظ این بازارها نه تنها برای درآمدهای ارزی کشور اهمیت 
دارد، بلکه به تداوم فعالیت مجتمع‌های پتروشیمی و حفظ اشتغال در این صنعت 
نیز کمک می‌کند. هرچند فعالان صنعتی معتقدند سیاســت‌های صادراتی باید 
با شفافیت بیشتری اعلام شــود تا شــرکت‌ها بتوانند برنامه‌ریزی دقیق‌تری برای 
گهانی در مقررات صادراتی می‌تواند  تولید و فروش خود داشته باشند. تغییرات نا
موجب سردرگمی تولیدکنندگان و تجار شود و حتی قراردادهای بین‌المللی آنها را 
تحت تأثیر قرار دهد. بنابراین تدوین یک چارچوب پایدار برای مدیریت صادرات 
در شرایط بحرانی می‌تواند به ثبات بیشتر در این صنعت کمک کند. قطعا در چنین 
شــرایطی همکاری نزدیک میان دولت، شرکت‌های پتروشــیمی و فعالان صنایع 
پایین‌دستی می‌تواند نقش تعیین‌کننده‌ای در عبور از چالش‌های موجود داشته 
باشــد. همچنین ایجاد یک ســامانه جامع اطلاعاتی از موجودی و ظرفیت‌های 
تولیدی می‌تواند به عنوان ابزاری مؤثر برای مدیریت بهتر منابع و تقویت تاب‌آوری 
صنعت پتروشــیمی در برابر بحران‌ها عمل کند. هماهنگی و مدیریت مطلوب در 
صنعت پتروشیمی به خصوص در شرایط کنونی، با توجه به اهمیت راهبردی این 
صنعت در اقتصاد ایران، بســیاری از کارشناســان معتقدند تصمیمات سیاستی 
در حوزه پتروشــیمی بایــد با نــگاه بلندمدت و بــر اســاس داده‌های دقیــق اتخاذ 
شود. چنانچه این رویکرد در مدیریت تولید، ذخیره‌سازی و صادرات محصولات 
پتروشیمی دنبال شود، می‌توان امیدوار بود که این صنعت نه تنها از بحران‌های 
کنونی عبور کند، بلکه در سال‌های آینده نیز به عنوان یکی از موتورهای اصلی رشد 

اقتصادی کشور نقش‌آفرینی کند. 

3اقتصادی سال هشتم
شماره   2365

یکشنبه 
1405 .02 .06
08   ذی القعده   1447   / 26    آپریل 2026

a r m a n m e l i . i r

اخبـــــــــار »آرمان ملی«  همزمان با خبر معافیت صادراتی برخی از محصولات پتروشیمی گزارش می‌دهد

مدیریت بحران با بانک اطلاعات ذخایر پتروشیمی

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه 140460318022018289 مــورخ 11/21/ 1404 هيــات اول / دوم موضــوع قانــون 
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي 
حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم   مرتضــی گنجــه  
مرکيــه  فرزنــد مطلــب    بشــماره شناســنامه 5160102442    صــادره از  ماســال  درشــش دانــگ  
یــک قطعــه زميــن شــاليزار  بــه مســاحت 1287  مترمربــع  پــلاک فرعــی  426  از اصلــی 21  بخــش  
ــذا  ــده اســت. ل ــک رســمی و...محــرز گردی ــداری از مال ــه  ماســال  خری ــع در مرکي ــلان واق 26   گي
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم 
نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت 

صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/06 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی176

م- الف :915/53   شناسه اگهی : 2147571

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي اصلاحــی  شــمار ه 140460318022000010 مــورخ 1405/1/5  هيــات اول / دوم موضــوع 
قانــون تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد 
ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم        علــی 
ــگ  یــک  ــد غلامعلــی   بشــماره شناســنامه 513    صــادره از  ماســال  درشــش دان محمــدی  فرزن
ــع  پــلاک فرعــی  748  از اصلــی 26 مفــروزی از 56  ــه مســاحت 990/28   مترمرب قطعــه زميــن  ب
ــک رســمی و...محــرز  ــداری از مال ــه ســرای  ماســال  خری ــع در گيل و 57   بخــش  26   گيــلان واق
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود 
در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس 
از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/06 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی177

م- الف :915/60   شناسه اگهی : 2147738

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه 140460318022008230  مــورخ 5/19/ 1404 هيــات اول / دوم موضــوع قانــون 
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي 
حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم  علــی جهانــدار 
فرزنــد دولــت    بشــماره شناســنامه 1820    صــادره از  خلخــال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  
بــه مســاحت 250   مترمربــع مشــتمل بــر بنــای  احداثــی   فرعــی  311  از اصلــی 61 مفــروزی از 
206 فرعــی   بخــش  26   گيــلان واقــع در اســطلخ زیــر شــاندرمن   خریــداری از مالــک رســمی و...

محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مي 
شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند 
مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و 
پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجع 
قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/06 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی180

م- الف :915/52   شناسه اگهی : 2147803

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه 140460318022015546  مــورخ 10/16/ 1404 هيــات اول / دوم موضــوع قانــون 
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي 
حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم    زهــرا اکبــری  
فرزنــد  علــی   بشــماره شناســنامه 129    صــادره از  ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  باغی 
بــه مســاحت 469  مترمربــع  پــلاک فرعــی  1535  از اصلــی 1  مفــروزی  از 32  فرعــی  بخــش26   
ــذا  ــده اســت. ل ــک رســمی و...محــرز گردی ــداری از مال ــه مــلال   ماســال  خری ــع در دول گيــلان واق
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم 
نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت 

صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/06 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی178

م- الف :915/59   شناسه اگهی : 2147784

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه 140460318022018765 مــورخ 11/28/ 1404 هيــات اول / دوم موضــوع قانــون 
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي 
حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم       ولــی رمضانــی 
فرزنــد اکبــر   بشــماره شناســنامه 491    صــادره از  ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  بــه 
مســاحت 1009/16  مترمربــع  پــلاک فرعــی  282  از اصلــی 8  بخــش  26   گيــلان واقــع در آهــکلان  
ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي به مــدت دو ماه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیم نماینداســت در صــورت انقضاي مــدت مذکور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/06 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی181

م- الف :915/54   شناسه اگهی : 2147548

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه 140460318022017148  مــورخ 11/8/ 1404 هيــات اول / دوم موضــوع قانــون 
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي 
حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم   پرویــز محبــی   
فرزنــد اســمعيل     بشــماره شناســنامه 47    صــادره از  ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن 
بــه مســاحت 1778/98 مترمربــع مشــتمل بــر یکبابخانــه  بــه مســاحت 90  مترمربــع  پــلاک فرعــی  
305  از اصلــی 12-  بخــش  26   گيــلان واقــع در ميرمحلــه   ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...

محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مي 
شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند 
مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و 
پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجع 
قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/06 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی 188

م- الف :915/114   شناسه اگهی : 2149793

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه 140460318022012188 مــورخ 08/17/ 1404 هيــات اول / دوم موضــوع قانــون 
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي 
حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم      رحيــم درویــش 
نيــا  فرزنــد  درویــش  علــی  بشــماره شناســنامه 27    صــادره از  ----    درشــش دانــگ  یــک قطعــه 
زميــن  بــه مســاحت 428  مترمربــع  مشــتمل بــر  بنــای احداثــی   پــلاک فرعــی  1508  از اصلــی 
ــه مــلال ماســال  خریــداری از مالــک  1  مفــروزی  از 23 فرعــی  بخــش  26   گيــلان واقــع در دول
رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي 
داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خود 
را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/06 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی182

م- الف :915/71   شناسه اگهی : 2148385

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/10/17هي ــمار ه 140460318022015577  م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم  محمدرضــا  انصــاری فرزنــد  
نــور الــه  بشــماره شناســنامه 5633   صــادره از تهــران  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن    به  مســاحت 
300  مترمربــع مشــتمل بــر  انبــاری   پــلاک  فرعــی 323    از اصلــی 11 مفــروزی از 50  فرعــی  بخــش 
ــده اســت.  ــک رســمی و...محــرز گردی ــداری از مال ــه   ماســال    خری ــع در مهدیخانمحل ــلان واق 26 گي
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریخ انتشــار 
اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایي تقدیــم نماینداســت در 
صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيت صــادر خواهد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/6 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی185

م- الف :915/74   شناسه اگهی : 2147291

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه 140460318022016087 مــورخ 10/23/ 1404 هيــات اول / دوم موضــوع قانــون 
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي 
حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم      معصومــه پــور 
خلخالــی  فرزنــد عبــاس بشــماره شناســنامه 5    صــادره از  ماســال    درشــش دانــگ  یــک بــاب خانــه 
و محوطــه  پــلاک فرعــی  267  از اصلــی 53  مفــروزی  از 3 فرعــی  بخــش  25   گيــلان واقــع در 
کفــود مــژده شــاندرمن خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صورت 

انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/06 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی183

م- الف :915/72   شناسه اگهی : 2148350

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهيجان 
برابــر رای بشــماره 140460318005015680  مورخــه 1404/10/8   هيــات موضــوع قانــون 
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد  تعييــن تکليــف ضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
ــتانی   ــری  انارس ــان  نظ ــی   کاوی ــارض  متقاض ــلا مع ــه و ب ــات مالکان ــان تصرف ــی لاهيج ثبت
فرزنــد احمــد  بــه شــماره  شناســنامه  4  کدملــی  2721683543    صــادره از  لاهيجــان - 
در ششــدانگ  یــک قطعــه زميــن مشــتمل بــر بنــا  بــه  مســاحت  1073/85 متــر مربــع بــه 
پــلاک 81  مفــروز از 3 فرعــی از 53 اصلــی  واقــع در  انارســتان  لاهيجــان بخــش 14 گيــلان 
ــرز  ــتان  مح ــری انارس ــقی نظ ــت نس ــورد مالکي ــتان  از  م ــه انارس ــان  قری ــانی لاهيج ــه نش ب
گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم در  نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود 
ــان اعتراضــی داشــته  ــت متقاضي ــه صــدور ســند مالکي ــه اشــخاصی نســبت ب ــی ک و در صورت
باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســليم اعتــراض  دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند 

مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/1/22 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/2/6 

 شهریار سليمی  بازنشين
 ریيس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهيجان186

م- الف :11      شناسه  اگهی : 2148322

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022019043  مــورخ 1404/12/2هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  متقاضــی   آقــای / خانــم  فریــده گلســتانی  فرزنــد علــی 
بشــماره شناســنامه 3715   صــادره از خلخــال درشــش دانــگ  یــک قطعه زميــن    به  مســاحت 395/18   
مترمربــع مشــتمل بــر  بنــای احداثــی  پــلاک  فرعــی 497    از اصلــی 33 مفــروزی از 48  فرعــی  بخــش 
ــده اســت.  ــک رســمی و...محــرز گردی ــداری از مال ــع در توســه ســرای  شــاندرمن   خری 26 گيــلان واق
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریخ انتشــار 
اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایي تقدیــم نماینداســت در 
صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيت صــادر خواهد شــد. 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهيجان 
برابــر رای بشــماره 140460318005019810  مورخــه 1404/12/5   هيــات موضــوع قانــون 
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد  تعييــن تکليــف ضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
ــن زاده  کوبيجــاری   ــی امي ــارض  متقاضــی    عل ــلا مع ــه و ب ــات مالکان ثبتــی لاهيجــان تصرف
ــان  نســبت  در  ــادره از  لاهيج ــی  2721427407     ص ــنامه  93  کدمل ــماره  شناس ــه ش ب
ــه  ــع ب ــر مرب ــاحت  139/76 مت ــه  مس ــا  ب ــر بن ــتمل ب ــن مش ــه زمي ــک قطع ــدانگ  ی شش
شــماره پــلاک 20074 از 97 فرعــی  از 18 اصلــی  واقــع در  قریــه کوبيجــار لاهيجــان بخــش 
ــده  ــاری  محــرز گردی ــت نرجــس صف ــار   از  مالکي ــه نشــانی لاهيجــان  کوبيج ــلان ب 14 گي
ــی شــود و در  ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــوم در  نوب ــه منظــور اطــلاع عم ــذا ب اســت، ل
صورتــی کــه اشــخاصی نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضيــان اعتراضــی داشــته باشــند 
ــن اداره  ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت 2 م ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشــار اولي ــد از تاری ميتوانن
ــی اســت در  ــد بدیه ــم نماین ــی تقدی ــه مرجــع قضای ــراض  دادخواســت خــود را ب تســليم اعت
ــررات ســند  ــق مق ــوی طب ــه دع ــدم وصــول گواهــی اقام ــور و ع ــدت مذک صــورت انقضــای م

مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
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